
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

č.j. PPR-6800-34/Čj-2018-990500
Počet listů: 8

Počet příbh: 6/8

Smlouva na školeni v oblasti produktů Microsoft - certifikovaný kurz

Název:
Se sídlem:
jejímž jménem jedná:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba objednatele:
Telefon:
E-mail:

(dále jen "objednatel")
na straně jedné

a

Název:
Údaje z OR:
Se sídlem:
jednajícŕ
lČOl DIČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:

(dále jen "dodavatel")
na straně druhé

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
pIk. Mgr. Pavel Osvald, ředitel Ředitelství pro podporu
výkonu služby, policejní prezidium ČR
00007064
CZ00007064
Česká národní banka

COMPUTER HELP, spol. S r. O.
C 21410 vedená u Městského soudu v Praze
Blanická 16, 120 00 Praha 2
Petr Novák
49617320/CZ 49617320
ČSOB

uzavíraji na základě výsledků zadávacího řIzenI dle níže uvedené části veřejné zakázky
uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník"), a za podmínek dále uvedených tuto
Smlouvu na školení v oblasti produktů Microsoft - certifikovaný kurz (dále jen
,,smlouva").

1



. ::::ální foňd
čiň program Zaměstnanost

F Článek 1
Předmět smlouvy

'ředmětem p|nění je zabezpečení školeni v oblasti produktů Microsoft -
certifikovaný kurz. Specifikace jednotlivých kurzů je obsažena v příloze č. 1
této sn"douvy. Plněni je realizováno v rámci projektu ,,Efektivní rozvoj a
posi|ováni kompetencí lidských zdrojů ||", reg. č.
cz.03 4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, který je spolufinancován z EU,
Evropského sociálnIho fondu (ESF) prostřednictvím Operačního programu
zaměstnanost (dále jen ,,OPZ") a státního rozpočtu ČR. Informace o projektu
jsou zveřejněny prostřednictvím www.esfcr.cz.

V rámci předmětu plnění je dodavatel povinen:

a) realizovat ,,uzavřené kurzy" s min. počtem 1 účastník a max. počtem 10
účastníků na jeden kurz (počet školicích hodin/den musí být 8 hodin - 1 hodina
= 60 minut - čistého času bez přestávek)

b) zajistit, aby kurzy probíhaly v českém jazyce
c) realizovat kurz lektorem, který splňuje kvalifikaci dle zadávací dokumentace
d) zajistit plnou a zároveň adekvátni náhradu za uvedeného lektora v případě jeho

pracovni neschopnosti nebo jiné nedostupnosti tak, aby se plánované kurzy
uskutečnily řádně a včas (náhradní lektor musí splňovat kvalifikaci dle zadávací
dokumentace)

e) poskytnout každému účastníkovi kurzu oficiální studijní materiál
f) uskutečnit ke každému kurzu náhradní kurz v případě, že se účastník nebude

moci zúčastnit kurzu v řádném termínu (náhradní kurz může být formou
,,otevřeného kurzu"), cena za náhradní kurz je již součástí nabídkové ceny

g) zabezpečit vhodné školici prostory pro konání kurzů- klimatizované či
větratelné, vybavené kancelářskými křesly

h) zabezpečit účastníkům občerstveni na každý den konáni kurzu v nás|edujÍcÍ
podobě:
- tříchodový oběd - polévka, hlavni chod s masem, dezert (oběd musí být každý
den obměňován)
- nápoje (voda perlivá/neperlivá, čaj, káva), sušenky, bonbony - celý den
k dispozici neomezeně

i) předat každému účastníkovi certifikát o absolvováni kurzu
j) ověřit znalosti účastníků na konci každého kurzu ( dle specifika konkrétního

školení a to bud' formou ústního či písemného testu, nebo formou praktického
cvičeni, popř. kombinovanou formou)

k) předat objednateli po skončení každého kurzu prezenční listinu, seznam
úspěšných absolventů kurzu, evaluační dotazníky, studijní materiály, pokud je
to možné z hlediska licenčních podmínek, evaluační zprávu, výsledek ověření
znalostí účastníků kurzů (přílohy smlouvy)

Požadavky na počet školicIch dnů, počet účastníků jednotlivých kurzů, počet
jednotlivých běhů každého kurzu a další konkrétní specifikace předmětu plnění je
uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozího bodu mohou být
prováděny dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem.
jestliže dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec
odsouhlasený objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení.

2



mEvropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

3) Objednatel se zavazuje k převzetí plněni a zaplaceni ceny stanovené
v ČI. 2 této smlouvy za podmínek, že plnění bude dodáno, provedeno a předáno
ve stanovených termínech, bude prosté vad a celkově v souladu s ujednáními
obsaženými v této smlouvě, nabídkou a zadávací dokumentací. Objednatel uhradí
vždy pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků
kurzů.

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

l) Celková nabídková cena předmětu plněni uvedeného v ČI. 1 této smlouvy je
nabídkovou cenou podanou dodavatelem v zadávacím řízení realizovaném pod
názvem ,,Školeni v oblasti ICT a projektového řízeni"- část 8 - Školení v oblasti
produktů Microsoft - certifikovaný kurz a její výše činí:

Nabídková cena (v KČ):Predmet plneni uvedeny v CI. 1 V - -
. cena bez samostatne Cena včetneteto smlouvy DPH DPH 21 % DPH

Celková nabídková cena 7 269 500 KČ 1 526 595 KČ 8 796 095 KČ

Cena občerstvení včetně DPH za část 8 z celkové nabídkové ceny včetně DPH
činí: 902 176 Kč.

2) Ceny za jednotlivé kurzy (předmět plněni uvedený v ČI. 1 této smlouvy) jsou uvedeny
v příloze č. 1 této smlouvy, v členěni u každého kurzu - nabídková cena školeni za 1
účastníka bez DPH a včetně DPH, celková nabídková cena za školení bez DPH a
včetně DPH.

3) V případě, že v době, kdy bude plnění dokončeno, bude uvedená sazba zákonem
o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, bude dodavatel účtovat k ceně
plnění daň podle aktuálního znění zákona.

4) Cena dle tohoto článku zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k poskytnutí
plnění, jakož i veškeré náklady souvÍsejÍcÍ. Tato cena je maximální a nepřekročitelná
a dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu
a předmětu této smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plněni zjistilo,
že ke splněni účelu a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady
nebo zvolit jiné postupy.

5) Cenu plnění uhradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem bankovním
převodem na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura musí splňovat
náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů platných
v době uskutečněni zdanitelného plněni a smluvních ujednání (zejména podmínek
OPZ). Faktura musí obsahovat niže uvedené náležitosti:

a) číslo faktury;
b) číslo smlouvy objednatele;
c) IČO a DIČ objednatele i dodavatele;
d) obchodní název objednatele včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce;

3



mEvropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

e) text: projekt ,,Efektivní rozvoj a posilováni kompetenci lidských zdrojů ||", reg.
č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociá|niho fondu prostřednictvím OPZ a státního rozpočtu České republiky;

f) číslo účtu a banka dodavatele;
g) předmět fakturace dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů a dle požadavků smlouvy;
h) fakturovaná částka rozepsaná dle platné právni úpravy a pravidel OPZ

(fakturovaná částka zvlášť' za realizaci kurzu a zvlášť' za občerstvení, a to
formou dvou samostatně vystavených faktur);

i) razítko, čitelné jméno a podpis osoby oprávněné vystavit fakturu;
j) další náležitosti běžného daňového dokladu dle ustanovení § 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(v případě, že se jedná o plátce DPH).

6) Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Faktura je
považována za uhrazenou okamžikem odeslání peněz na účet dodavatele. Nebude-li
faktura doručena objednateli do 15. 12. přIslušného kalendářního roku, bude tato
faktura splatná až 31. 3. nás|edujÍcÍho kalendářnIho roku.

7) Objednatel je povinen na základě schváleného akceptačního protokolu uhradit vždy
pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků kurzů.

8) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schváleni (podepsání) akceptačního
protokolu oprávněnou osobou objednatele. Podepsaný akceptační protokol bude
přIlohou faktury.

9) V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem předepsané a výše uvedené
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je
poté povinen vystavit novou fakturu s novým třicetidenním termínem splatnosti.
V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

10) Objednatel neposkytuje na předmět plněni zálohy.

Článek 3
Doba, místo a způsob poskytnuti plnění

l) Dodavatel se zavazuje realizovat jednotlivé kurzy v termínech uvedených v příloze č.
1 této smlouvy.

2) Dodavatel se zavazuje realizovat příp. náhradní kurzy nejpozději do 31. 12. 2020.

3) O uskutečněni každého kurzu bude pořízen zápis - akceptační protokol.

4) Plnění se pro účely této smlouvy považuje za splněné, dokončené a předané
až v okamžiku stvrzení těchto skutečností podpisem oprávněné osoby objednatele
v akceptačním protokolu.

5) Místem konání kurzů je: Blanická 16, 120 00 Praha, Česká republika

školicí středisko Microsoft Partner Learning

4



MEvřoPská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

školicí středisko Microsoft Partner Learning
V

6) Místo předávání věcných výstupů plnění:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
policejnI prezidium ČR,
Bubenečská 20, 161 41 Praha 6

Článek 4
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Dodavatel je povinen provést plněni dle této smlouvy, zadávací dokumentace a jejích
příloh na své náklady a své nebezpečí.

2) Dodavatel se při plněni zavazuje dodržet veškeré aktuálně platné právni předpisy
a metodiky OPZ (Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze), ke
staženi na https://www.esfcr,cz/pravid|a-pro-zadate|e-a-prijemce-opz) platné pro
projekt ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských zdrojů ll", reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164, financovaný z prostředků Evropského
sociá|niho fondu prostĹednictvim OPZ a státního rozpočtu České republiky.

3) Dodavatel je povinen v rámci realizace předmětu plněni dodržovat závazná pravidla
pro informováni, komunikaci a vizuálni identitu OPZ (tzv. publicitu), a dále je povinen
poskytnout objednateli součinnost při zpracováni výstupů plnění v rámci vizuálni
identity projektu, viz Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce (aktuální verze).
Veškeré aktuálně platné právní předpisy a metodiky OPZ jsou dostupné
na www.esfcr.cz. Dodavatel prohlašuje, že se s uvedenými metodikami a předpisy
seznámil.

4) Dodavatel je povinen v případě, že nebude schopen zajistit požadovaný běh kurzu a
zašle min. 7 dní před konáním tohoto běhu kurzu řádnou omluvu objednateli,
neprodleně po zaslání této omluvy sdělit objednateli náhradní termín požadovaného
běhu kurzu a je povinen vyvinout nezbytnou součinnost s objednatelem za účelem
stanoveni tohoto termínu tak, aby byl v souladu s harmonogramem probíhajÍcÍch
školeni v rámci projektu Efektivní rozvoj a posúování kompetencí lidských zdrojů ||",
reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164.

5) Dodavatel je povinen zajistit, aby všechny osoby provádějÍcÍ školení - lektoři -
splňovali náležitou kvalifikaci dle podmínek zadávací dokumentace.

6) Dodavatel je povinen zabezpečit realizaci zpětné vazby účastníků za každý kurz
formou evaluačních dotazníků (Příloha č. 3 této smlouvy), vypracovat vyhodnoceni
průběhu kurzu (evaluační zpráva - Příloha č. 4 této smlouvy) a ověřit znalosti
účastníků kurzu (Příloha č. 2 této smlouvy).

7) Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh prováděni plněni prostřednictvím osoby,
kterou k tomu zmocni a dodavatel se zavazuje kontrolu umožnit. Dodavatel je
povinen poskytovat veškeré plněni dle této smlouvy řádně a včas. Dodavatel je
povinen odstranit neprodleně (ihned) vady plněni, na které ho osoba zmocněná

5



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

objednatelem v průběhu plnění upozorní.

8) Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti
s plněním smlouvy.

9) Smluvní strany se dohodly, že kdykoli do úplného provedení plněni je objednatel
oprávněn smlouvu vypovědět v 1 měsíční výpovědní době, a to i bez uvedení
důvodu. V takovém případě je objednatel povinen zaplatit dodavateli náklady do dne
ukončení smlouvy na základě výpovědi účelně vynaložené na prováděni plnění
ve výši, kterou dodavatel objednateli prokáže, pokud jejich vyčklení doručí
objednateli
do 15 kalendářních dnů od dne účinnosti výpovědi smlouvy.

10) výpověď' smlouvy musí být písemná, jinak je neplatná. Smluvní strany se dohodly,
že výpověď' smlouvy je účinná 30. dnem nás|edujÍcĹm po dni, ve kterém došlo
k doručení výpovědi smlouvy dodavateli.

11) Objednatel může dále odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušeni smlouvy
ze strany dodavatele. Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem se považuje
zejména:

a) prodlení dodavatele s poskytnutím plněni dle této smlouvy o vÍce než
5 kalendářních dnů,

b) opakované porušeni jakékoliv povinnosti dodavatele dle ČI. 4 této smlouvy.

12) Jestliže je smlouva ukončena výpovědí, dohodou či odstoupením před dokončením
provádění plnění, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých
plnění, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto
základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek
z toho pro ně vyp|ývajÍcÍch.

13) Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním
plnění dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k
Rrováděni kontroly, zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí
CR, Ministerstva pro místní rozvoj, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontro|ního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány
ke kontrole pověří nebo zmocni.

14) Objednatel se zavazuje plnit všechny povinnosti ze zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, v platném znění.

Článek 5
Akceptační řízení

l) Po skončeni každého kurzu se uskuteční akceptační řízení. Plnění se pro účely této
smlouvy považuje za splněné, dokončené a předané až v okamžiku stvrzeni těchto
skutečností podpisem oprávněné osoby objednatele v akceptačním protokolu.
Akceptační protokol vyhotoví objednatel.

6



Evropská unie
Evropský sociálni fond
Operační program Zaměstnanost

2) Objednatel je povinen na základě schváleného akceptačního protokolu uhradit vždy
pouze cenu, která bude odpovídat počtu prokazatelně vyškolených účastníků kurzů.

3) Dodavatel se zavazuje v rámci akceptace předat objednateli vždy do 10 dnů od
skončeni daného kurzu následující dokumenty:

originál prezenční listiny účastníků realizovaného kurzu;
seznam úspěšných absolventů kurzu;
vyplněné evaluační dotazníky od účastníků realizovaného kurzu;
studijní materiály v případě, že je to možné z hlediska licenčních podmínek;
evaluační zprávu;
výsledek ověřeni znalostí účastníků kurzu.

4) Akceptační řízení všech proběhlých kurzů musí být vždy ukončeno do tří měsíců od
ukončeni kurzu.

Článek 6
Sankce

l) V případě, že dodavatel nebude schopen zajistit požadovaný běh kurzu bez řádné
omluvy min. 7 dní před jeho konáním, zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu
ve výši nabídkové ceny za jednoho účastníka daného kurzu včetně DPH.

2) V případě, že dodavatel nesplní jakoukoliv povinnost dle ČI. 4 odst. 4 této smlouvy, je
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši nabídkové ceny za
jednoho účastníka daného kurzu včetně DPH.

3) Pro případ prodlení dodavatele s odstraněním vad plnění, na které ho osoba
zmocněná objednatelem během plnění upozorni dle ČI. 4 odst. 7 této smlouvy, si
smluvní strany dohodly smluvní pokutu ve výši 5000 KČ, a to za každý jednotlivý
případ porušení.

4) V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou splatné faktury, je povinen
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5) Úhradou smluvních pokut nezaniká právo objednatele požadovat náhradu škody
s tím, že zaplacená smluvní pokuta se na úhradu škody nezapočítává.

6) Smluvní pokuta je splatná do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné
strany v tomto směru druhé straně doručena. Náhrada škody je splatná
do 10 pracovních dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru
druhé straně doručena.

Článek 7
Závěrečná ujednání

l) závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyp|ývající, se řídí právni úpravou obsaženou v občanském

7



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

zákoníku.

2) Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3) Spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé
v souvislosti s plněním mezi objednatelem a dodavatelem, budou řešeny především
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České
republiky. V případě řešeni sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní
přís|ušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla objednatele.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a zveřejněním v Registru smluv.

1 4, 06. 2018V "&A±C dne

Za objednatele:

plk. Mgr. Pavel Osvald,
ředitel

Ředitelství pro podporu
výkonu služby,

Policejní prezidium ČR

15 -06- 2018v . j'Mi¥E d,,

Za dodavatele:

Petr Novák,
jednatel

COMPUTER HELP,
spol. S r. O.

Přílohy:

Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha
Příloha

č. 1 - Školení v oblasti produktů Microsoft - certifikovaný kurz
č. 2 - Vzor ověření znalostí účastníků kurzu
č. 3 - Vzor evaluačního dotazníku
č. 4 - Vzor evaluační zprávy
č. 5 - Vzor prezenční listiny
č. 6 - Vzor seznamu úspěšných absolventů kurzu

8



POŽADOVANÝ TERMÍN ŠKOLENÍ Nabídková cena škdeniza1účastnika Celková nabídková cena za školeníPOŽADOVANÁ PCJŽAOOVA
DÉLKA NY POČET POČET TECHNICKÁ SPECIFIKACE ŠKOLENÍ

NÁZEV ŠKOLENÍ ŠKOLENĹVE PROŠKOLEN BĚHŮ
DNECH " ÝCH OSOB

1DEN/8H l 2 3 4 5 bez DPH včetně DPH (21%) bezDPH včetne DPH {21%]

Školeni je určeno pro uživatele se znalostmi prostkd( WB a &1. ljčastnĹcI se r1aljč[ Najnstalovat W8 VC. konfiguace pro specifické potřeby datcyvé sitě PCR
Školená témata:
· Plánovánf a lmplemenľace správy stanic, instalační metody, automatkace instalace
· Správa disků, souborů a km%urace slťový'ch úložišť
· Nasaíenl a správa v7dáleného přlsrupu, nástroje pro správu
· Správa zabezpečeni a ufrovaníkoNcových stanic a uživatelských dat 6 200,00 KČ 7 502,00 KČ 62 CXJO,Q0 KČ 75 02OÁJO KČ

Windows 8 - pro pokročilé uživatele 1 10 1 31.8.2018 · Správa uživatelských proťílů a nastavení

· PoUžití Windows Inturle
· Správa a instalace aplikací - metody, kompatlbHÍta
· Sledovánl, audit, virtualizace
· Zabupeťenfa šlfrováM
" Wnňgurace firewallu.

Škdenl je určeno pro uŽivatele se znalostí správy W7, W8.
Školená témata:
· úněrW uŽivatelského rozhraní oproti předcMzim verzím

Windows ID novinky pro správce 3 29 3 12.9. - 14,9. 19,9,-21.9. 25.9. -27.9, · Nástroje pro správu a tab«peČenf· Rozšlřenl malwtl správy podnikových m 16 800.00 kč 20 328.00 Ké 487 200,00 Ké 589 512,® kč
2018 2018 2018 · Koncepty práce se sptémem.

· Možnosti řešeN cloud ve mo (mpI. lntune)
· Rozšiřeni ínalost[ správy přístupu k datům a vzdáleného pHstupu
· Virtualizaci utivatdských účtů

Školení je určeno především pro uŽivatele, kteří se µodí1eji na vývoj univerzálnkh aplikací a programových pomůcek pro prostředí Windows 10.
Škol ená témata:
· Architektura pIatfwmV .NET

Základy pro vývoj univerzálních 1.10.-5.10. ·Základn1 nástroje pro tvorbu aplikací pro Windows 10, vÝběr jawka.
apllkaci na pLatformě. NET v prostředí 5 10 1 · Uživatelské rozhraní (Úl} -základní prinäpV návrhu, slavebnl prvky. doporvčcn(. standardy a mdnosti Úl 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč 290 0OO,CK) Kč 350 900,00 Kč
Windows 10 2018 · Přizpůsobeni Úl pro různá zařiíerd a rozlišenl obrazovky

· Práce s dary, soubory a adresáři,webové službV, asynchronní tpracovánl
· Základy propojení aplikaci, předávánfa sdlenl dat
· Distribuce aplikací v podnikové síti.

.
Školení je určeno p'q vývojáře aplikací v prostředí Windows LO, kxd{ se poÚebujl seznámit s rodúenýmj možnostmi vývoje těchto aplikací
Školená témata:
· vývoj na pIatíormě .NET · pokročilé tcchNky

Kkročué techniky pto vý'mj 8.10."12.10, · Vidálené ověíouání- zákhdnf prindpy a implementace
" · Běh aplikace na pozadl- pokroČilé molnosti 29 00O,(X] KČ 35 090,00 Kč 261 (X)0,00 Kč 315 810,00 KČwNerúlnich aplikací na pla@rme . 5 9 1 2018 " " ' " ' ' '" a bázi kontaktů

NET v prostřed[ Wndows IQ " Využm multimedň, APl rozhram, prace s kalendarem
· Rozš[řeM muHitä$klngu, mtifikacľ a dalších technik Windows aplikaci

aplikace, metody ariatÝW běhu aplikace
· Techniky s1cdovánl běhu aplikacľ.

Školerú je Určeno pro zkušené tůivate, kteří budou zajišťovat správu koncových stanic v prostředí datové sÍtě PČR a samostatne rešit běžné prOVQ[N[ přQblémy a
podporu už ivatelů
Školená témata:
· Instalace a konfigurace Windows 10.upgrade na Windows IQ z nižších verzi
· Správa slťových připojení, úložišt a aplikaci, IP konektivita

Windows IQ - NasazenĹ a správa 5 46 5 22.10. -26.10. 29.10.-2.11. 5.11.-9.11. 12.11.-16.11. 19.11.-23.11. · Správa zjl'lzenla ovladačů Iařhení 19 snom KČ 23 595,00 KČ 897 ooom KČ 1 085 37Q,QQ KČ2018 2018 2018 2018 2018 · Zabezpečeni dat,siťavých přípojem a uřízení
· Ubhovánf a obnova
· Migrace užimelských nastaveni
· Správa UZlvaľelský¢h ůErů
· BezpeČnostnl nastavení a rklka, šIfrovánŕ
· Optimalizace vÝkonu a stablliW

Školeni je určeno pro administrátory a správce, kteří řeŠí nasazení WIndows 10 do podnikového prostředí a chľějřse seznámit s dalšími podrobnostmi
Školená témata:
· Správa stanic, uuvatelských a bezpeČnosti pomocÍGroup Pdicy v podnikovém prostředí
· Nasazení a správa klientů vpodnlkovém peostředL máimý přiStup
· Nástroje pro aktualizaci Windows IQ (mtune), přehled politik, správa zař[zen[

Windows 10- nasazeni v podnikovém 5 7 1 3.12.-7.12, · Správa Windows 10 včetně správy a podpory uřízení 21 000ÁX) KČ 25 410,00 KČ 147 000,00 KČ 177 87OAO KČ
prostředí 2018 · Práce sdarVa službami v Cloudu

· Příprava a úprava obrazů operačních systémů a parametrů rmaíenl . Mlcrosoft Oep|cjyment Tocdkit
· Správa instalaci 5 Windows jo , Aktivace a licencováni a správa volume 1tcensing
· User Experience Virtualkation ,User State Migration
· PQdpQŕá pro RemoteApp

Školenl je Určeno pro adminktrátorV a správce Windows IQ
Školená témata:
· Metod1kv a pokroči1ejšitechnikv piiřešerú problémů jejich nasatem

prořešenl potiii5 HW a Madaěi
3, . · PduM vz dáleného přistu pu, problémy' s Llíjvjte|$ kým nastavenlm

'N\MtOw5 jej - podpora a řdčn\ pbúLĹ Mení síťo%eh problémů
· Řešm¶1 ~1gy

l =a_~.m

· ůam ukhonm b Cibnmm dm

, * .

je určenej přej d dmimstratorY, kteří se budou vČn3vat správě serveru 2012 '

Skolena té mjtj: . , .
· window5 Se'vcr 20]2 -Instalace a Ilkkdnl nasravenihmalacl

· Nij:,9írm d sprava služeb - Active [JlrectorY Dcjmain 5ervlce5 (AD OS), Group pQjicY,5[ťové služby, Hyper-V
· 1'/!KaU;v.q řádka, ,uyk PůwerShdl, Qjtj',jz1[| pro spravu AD, aUtomati[ace správy
· Úvt>d do techndogie Acúve Directory (AD) a LDAP

11.2.-15,2, 18.2.-22.2. · Řadiče domény (QC. domam controllerj, instalace a pdinstalace řadiČů,sprá« uživatelských Účtů a skupin 19 5ČXJ,OO KČ 23 59$AO Kt 409 moo Kt 495 495,00 KČWIndows Server 20! 2 - nasazení a 5 21 3 4.2. - 8.2. 2019
správa 2019 2019 · Přehled technologie TCP, |Pv4 a lPv6, nastavení a sledováni parametrů. řešeni problémů v prostred Tcpl|p«/lpv6· Techndogie DHCP a její principy - instalače, správa a zabe2pdenf DHCP servenj,jntegrace s Aětlve Directory

· Efektlvnl správa a bezpečnost úložišť, souborové sptémV, tisk a řkenl přístup k datům, sdllenl, kvóry
· UlohMnf souborů pomoci technolo0e Shadow Copy a předchoú verze souborů

· Windvws Firewall - bezpeĹnost a správa
· VirtualkačM technologle -virtuální sIte. d|$ky a úložiŠtě

Školení je určeno pro administrátory, kteřlse budou věnovat bezpečnosti Windows Serveru 2012

Školená témata:
· Základy a principy bezpečncrsti na platformě Windows
· 8eIpdnastni subsystém Windows -uživatekké a session, access token, SID a SID history'
· Nástroje pro ověřovánl uživatelů (autenúíace pomoci NTLM, Kerberos, SSL certifikáty, Čipové karty)
· VlceuHvatdské prostředí, identity procesů a služeb a |!5 ApppoolldentiW, SYSTEM, Network Service a Local Service

úsad v Group Policy a Security Polky- cestrike, ddegace oprávnění, správa Windows Firewall, 20 500,00 KČ 24 8Č)5,(X) Kč 369 000,00 KČ 446 490,00 KČ

WindowS Server 2012 ·$p'áva 5 IB 2 25,2,-1.3. 2019 4.3.-8.3. 2019 · Trust, foresttrust, trust ůEty, selective trust a komplexnl prostředí, migrace uživatelů
bezpečnosti · NTFS a Share oprávnčnL user rights, Access Based Enumeration (ABE)

- User Account Control (UAC) , Dvnamk Access Control
· Active DkeaorV Certiflcote Services (AD csl, PKI a správa certifikátů a prlvátnich klíčů
· CertiťikaČní autorita, certlflkáW, šifrováni, nastaveni a správa liS web serveru, SQL Reportlng Service a dalSl služby
· Přístup do SÍtě a šifrováni lPSec a 802.1x · TLS/S5LcertiňkátY a jejich aplikace pro liS, ROP apod.
· ŠiťiovánfDltWker a EFS a jejich roidHy,apHkace a zálohováM kllčů

Školeni je určeno pro PKI Windows Serveru 2016
Školená témata:
· Zásady kryptografie, hdc, sVmetrkká kryptografie a asVmetfkká
· Veiejné prlvátni klíČe, d®tálni podpis,časová razítka - pkhled,popis, nasazeni
· Srovnání bezpečnosti na úkladě délky kllčů a bitových sil algoritmů, Comparable Algorithm Strength

jejich pcjrovnán[ kompatibilita ve Windows, esp a CNG poskYtovatelé a knihovny, podpora v apHkaclch .
21 DIX),® Kč 25 410,00 Kč 210 000,00 Kč 254 100,00 Kc

18,3.-22.3. · Funkce SSL a TLS, jejich podpora v prostředí veril Windows a souwsejíd pojmy nástrojeWindows Server 2016 - Enterprise PICI 5 10 1 · ' ' " ' . kroma odniková)

Deployment 2019 · Důvěryhodná autorita -mstalace, stahování, plánovani (verejná aworitaY vs sou "Ip· Certifikační autvroW, politiky a jejich žNotnl cyklus, certiťícate templates (vI, V2. v3)
- Aplikační cerúfikáty sefverů a klientů - druhy, pQdMnky pouřkl, životní cylkw, záloha, obnova

· Praktické poUžt[ šiťrovánŕ podpls mailu, soubótů, dokumentů a skriptů, zneplatnění certifikátů, DlMbučn| body - plánováni a ľ1asareNl, Životní wklus
cemfikátů a jeji'h privátních klíčů -obnova a prodloďenf, dožení a záIohovánl klíčů a jejich roaming
· Životní cYk|lj$ certifikaČních autorit - prodloužeM a zneplarnénf, plánovánl hierarchie ceráflkačnich autom

.Skolení je určeno pro administrátory WĹňd0w5 Serveru 2012 a 2016

Školená témata:
· Nov|nky/roldí|Y oproti předchozím verzím, porovnáM schopností ověřovánÍ
· Bupečnost a aulentkace v infrastruktuře Windows a LSASS
- Princip ukládání hesel, heši, přihlašováni čipovou kartou, cache a 4ngle-Sign·On Isso)
-Zabeipečen[ 1okáln[ a doménovÝch Účtů, útoky na hesla a jejich šifrované komunikace pies siť 24 000,00 kč 29 040,00 Kč n 000,00 kč 87120,00 kč

Windows Server 2012 a 2016 - 25.3.-29.3. - Pouiitl počitačwých Účtů, ÚČty SYSTEM, Network Service, Lcxal Servlce, NT SERVICE, IISAppPoo1
Kerberos and Aljthentjcauon 5 3 1 2019 - Ověřovad protokoly Bask, Kerberos, LM, NTLM. NTLMV2, Schannel a EAP/TLS a PKINIT
TrQub|esh(joring - NTLM a Kerberos - optimalizace zabezpečenf a omeíenl, implementace AES

- Kerberos a shjžby ROS a Terminal Services, SOLServer, SharePoint, SYstém Center, Exchange a UAG

Active Directory aľributy utivatelskÝch účtů týkalíd se ověfován[
Auditování j řešení potÍĹf a betpečnostnkh certiťikdW na SSL/TLS služby- Scharínd
- Čipová kana, PKINIT, ů$ädY použití j vydáváni. Qptimalkace ověřováni

Školeni je určeno pro administrátory AD Windows Serveru 2012

Škol cM témata:
- Principy adresářové služby, novjnkv oproti nižším verům Windoes seweru
-Základni pojmv a nástfQjé AD
-Struktura AD databáze, databázové tabulky, uloženi objektů a referenci
- Nasazenl a správa Active Direaory Domain Services, mstalace a správa Active Directory Domain Services (AD OS)

WIndows Server 2012 -správa Active 5 27 3 25.3.-29·3' 1,4.-5.4. 2019 8·4."12,4. - Praceš databázl, zábhovánl a Qbnova.,5hádow copy, aůtoď jtätivT1[ restore 20 00O,OO Kč 24 2OCLOQ Kč 540 000,00 KČ 653 4QQ,OO kč
t)irectory.AD LDS,AD FS a AD RMS 2019 2019

- Správa Giqup PolicV, úsady skupiny a vytváieni GPO, zavádění GPO na3taverli na klientech, Správa ulNatelských nasraven[ pomocí GPO, šablony pro správu,

Certifikáty, distribuce, správa, Ineplatněľ1f a obnova
· Správa techndogi[ Active DifectorV v systému Windows Server 2012 a WIndows Server zón R2.
- Správa beípečrmtM technologie, ochrana pHstupu k datům a informacím,

2jčdnodušen[ nasazeni a správa InňrastrukturV identit,- Nastaveni kličovýeh funkcí ve službě Active Dlrecto'Y (Active Directory Domain Services, zásady skupÍnV, Dynamič Access Control Praco'vnl sidky, Připojení k
pracovni ploše, Certificate 5etvkes, Rights Management Services a Federation Senňces}

ŠkolenÍ je urEeno pto admlMstrátory Windows Swveru 2012
Školená témata:
- Přehled jazyka, příprava komplexnlch PSl skriptů, spouštěni příkazů
- Mechanismus zTetézenľ, výběr, mení a měřed ob jektů, konvc¶zé, expod a import, filtrováni, výpisy ob jektů
- Možnosti zpraccvváM (pomoci hodnoty, názvů dasrnostf)
- PouZltf PSProviders a PSDrives 20 OOCLClO KČ 24 2QO,ŮCJ KČ 24Cl CKX),(X) KČ 290 4CK),OQ KE

13.5.-17.5. 20.5.-24.5. - Základní a razšířené formátování, pčesměrovánl vÝstupuWindows Server 2012 - skriptcwam v 5 12 2
jazyce PowerShell 2019 2019 -WMl a čim -dotazy a prwáděN změn- poům proměnných, bwpečnost skriptů

, . -Přechod z piikazů ria 5křipt¥, moduly a dalŠí rozšířen[ skriptovánl, úlohy na poiadi, naplánováľ1( úloh-Zákkdnŕ a roíšÍŕené postupy, použiti relací
· Řešeni instalace Server Core
- RpZŠiřené techľůkY, vYtváření profilů, práce s altermúvn[mi pWěřenimi

. .

POŽADOVANÝ TERMÍN ŠKOLENÍ Nabídková cena škdeniza1účastnika Celková nabídková cena za školeníPOŽADOVANÁ PCJŽAOOVA
DÉLKA NY POČET POČET TECHNICKÁ SPECIFIKACE ŠKOLENÍ

NÁZEV ŠKOLENÍ ŠKOLENĹVE PROŠKOLEN BĚHŮ
DNECH " ÝCH OSOB

1DEN/8H l 2 3 4 5 bez DPH včetně DPH (21%) bezDPH včetne DPH {21%]

Školeni je určeno pro uživatele se znalostmi prostkd( WB a &1. ljčastnĹcI se r1aljč[ Najnstalovat W8 VC. konfiguace pro specifické potřeby datcyvé sitě PCR
Školená témata:
· Plánovánf a lmplemenľace správy stanic, instalační metody, automatkace instalace
· Správa disků, souborů a km%urace slťový'ch úložišť
· Nasaíenl a správa v7dáleného přlsrupu, nástroje pro správu
· Správa zabezpečeni a ufrovaníkoNcových stanic a uživatelských dat 6 200,00 KČ 7 502,00 KČ 62 CXJO,Q0 KČ 75 02OÁJO KČ

Windows 8 - pro pokročilé uživatele 1 10 1 31.8.2018 · Správa uživatelských proťílů a nastavení

· PoUžití Windows Inturle
· Správa a instalace aplikací - metody, kompatlbHÍta
· Sledovánl, audit, virtualizace
· Zabupeťenfa šlfrováM
" Wnňgurace firewallu.

Škdenl je určeno pro uŽivatele se znalostí správy W7, W8.
Školená témata:
· úněrW uŽivatelského rozhraní oproti předcMzim verzím

Windows ID novinky pro správce 3 29 3 12.9. - 14,9. 19,9,-21.9. 25.9. -27.9, · Nástroje pro správu a tab«peČenf· Rozšlřenl malwtl správy podnikových m 16 800.00 kč 20 328.00 Ké 487 200,00 Ké 589 512,® kč
2018 2018 2018 · Koncepty práce se sptémem.

· Možnosti řešeN cloud ve mo (mpI. lntune)
· Rozšiřeni ínalost[ správy přístupu k datům a vzdáleného pHstupu
· Virtualizaci utivatdských účtů

Školení je určeno především pro uŽivatele, kteří se µodí1eji na vývoj univerzálnkh aplikací a programových pomůcek pro prostředí Windows 10.
Škol ená témata:
· Architektura pIatfwmV .NET

Základy pro vývoj univerzálních 1.10.-5.10. ·Základn1 nástroje pro tvorbu aplikací pro Windows 10, vÝběr jawka.
apllkaci na pLatformě. NET v prostředí 5 10 1 · Uživatelské rozhraní (Úl} -základní prinäpV návrhu, slavebnl prvky. doporvčcn(. standardy a mdnosti Úl 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč 290 0OO,CK) Kč 350 900,00 Kč
Windows 10 2018 · Přizpůsobeni Úl pro různá zařiíerd a rozlišenl obrazovky

· Práce s dary, soubory a adresáři,webové službV, asynchronní tpracovánl
· Základy propojení aplikaci, předávánfa sdlenl dat
· Distribuce aplikací v podnikové síti.

Školení je určeno p"] vývojáře aplikací v prostředí Windows LO, kxd{ se poÚebujl seznámit s rodúenýmj možnostmi vývoje těchto aplikací
Školená témata:
· vývoj na pIatíormě .NET · pokročilé tcchNky

Kkročué techniky pto vý'mj 8.10."12.10, · Vidálené ověíouání- zákhdnf prindpy a implementace
" · Běh aplikace na pozadl- pokroČilé molnosti 29 00O,(X] KČ 35 090,00 Kč 261 (X)0,00 Kč 315 810,00 KČwNerúlnich aphkad na pla@rme , 5 9 1 2018 " " ' ' ' ' a ž kon aktu

NET v prostřed[ Wndows IQ " Využm multimediľ, APl rozhram, prace s kalendářem bd Ĺ t "
· Rozš[řeM muHitä$klngu, mtifikacľ a dalších technik Windows aplikaci

aplikace, metody ariatÝW běhu aplikace
· Techniky s1cdovánl běhu aplikacľ.

Školerú je Určeno pro zkušené tůivate, kteří budou zajišťovat správu koncových stanic v prostředí datové sÍtě PČR a samostatne rešit běžné prOVQ[N[ přQblémy a
podporu už ivatelů
Školená témata:
· Instalace a konfigurace Windows 10.upgrade na Windows IQ z nižších verzi
· Správa slťových připojení, úložišt a aplikaci, IP konektivita

Windows IQ - NasazenĹ a správa 5 46 5 22.10. -26.10. 29.10.-2.11. 5.11.-9.11. 12.11.-16.11. 19.11.-23.11. · Správa zjl'lzenla ovladačů Iařhení 19 snom KČ 23 595,00 KČ 897 ooom KČ 1 085 37Q,QQ KČ2018 2018 2018 2018 2018 · Zabezpečeni dat,siťavých přípojem a uřízení
· Ubhovánf a obnova
· Migrace užimelských nastaveni
· Správa UZlvaľelský¢h ůErů
· BezpeČnostnl nastavení a rklka, šIfrovánŕ
· Optimalizace vÝkonu a stablliW

Školeni je určeno pro administrátory a správce, kteří řeŠí nasazení WIndows 10 do podnikového prostředí a chľějřse seznámit s dalšími podrobnostmi
Školená témata:
· Správa stanic, uuvatelských a bezpeČnosti pomocÍGroup Pdicy v podnikovém prostředí
· Nasazení a správa klientů vpodnlkovém peostředL máimý přiStup
· Nástroje pro aktualizaci Windows IQ (mtune), přehled politik, správa zař[zen[

Windows 10- nasazeni v podnikovém 5 7 1 3.12.-7.12, · Správa Windows 10 včetně správy a podpory uřízení 21 000ÁX) KČ 25 410,00 KČ 147 000,00 KČ 177 87OAO KČ
prostředí 2018 · Práce sdarVa službami v Cloudu

· Příprava a úprava obrazů operačních systémů a parametrů rmaíenl . Mlcrosoft Oep|cjyment Tocdkit
· Správa instalaci 5 Windows jo , Aktivace a licencováni a správa volume 1tcensing
· User Experience Virtualkation ,User State Migration
· PQdpQŕá pro RemoteApp

\ i ) i

i l l Školenl je Určeno pro adminktrátorV a správce Windows IQŠkolená témata:
· Metod1kv a pokroči1ejšitechnikv piiřešerú problémů jejich nasatem

prořešenl potiii5 HW a Madaěi

· He5m¶| prooóerma 5) ) ) íl ) am

ko n u ej adm n o y, klel se budou vcn3vat správě serveru 2012
k end mjtj:

· window5 Se'vcr 20]2 -Instalace a Ilkkdnl nasravenihmalacl

· Nij:,9írm d sprava služeb - Active [JlrectorY Dcjmain 5ervlce5 (AD OS), Group pQjicY,5[ťové služby, Hyper-V
· 1'/!KaU;v.q řádka, ,uyk PůwerShdl, Qjtj',jz1[| pro spravu AD, aUtomati[ace správy
· Úvt>d do techndogie Acúve Directory (AD) a LDAP

11.2.-15,2, 18.2.-22.2. · Řadiče domény (QC. domam controllerj, instalace a pdinstalace řadiČů,sprá« uživatelských Účtů a skupin 19 5ČXJ,OO KČ 23 59$AO Kt 409 moo Kt 495 495,00 KČ
WIndows Server 20! 2 - nasazení a 5 21 3 4.2. - 8.2. 2019
správa 2019 2019 · Přehled technologie TCP, |Pv4 a lPv6, nastavení a sledováni parametrů. řešeni problémů v prostred Tcpl|p«/lpv6· Techndogie DHCP a její principy - instalače, správa a zabe2pdenf DHCP servenj,jntegrace s Aětlve Directory

· Efektlvnl správa a bezpečnost úložišť, souborové sptémV, tisk a řkenl přístup k datům, sdllenl, kvóry
· UlohMnf souborů pomoci technolo0e Shadow Copy a předchoú verze souborů
· Windvws Firewall - bezpeĹnost a správa
· VirtualkačM technologle -virtuální sIte. d|$ky a úložiŠtě

Školení je určeno pro administrátory, kteřlse budou věnovat bezpečnosti Windows Serveru 2012
Školená témata:
· Základy a principy bezpečncrsti na platformě Windows
· 8eIpdnastni subsystém Windows -uživatekké a session, access token, SID a SID history'
· Nástroje pro ověřovánl uživatelů (autenúíace pomoci NTLM, Kerberos, SSL certifikáty, Čipové karty)
· VlceuHvatdské prostředí, identity procesů a služeb a |!5 ApppoolldentiW, SYSTEM, Network Service a Local Service

úsad v Group Policy a Security Polky- cestrike, ddegace oprávnění, správa Windows Firewall, 20 500,00 KČ 24 8Č)5,(X) Kč 369 000,00 KČ 446 490,00 KČ
WindowS Server 2012 ·$p'áva 5 IB 2 25,2,-1.3. 2019 4.3.-8.3. 2019 · Trust, foresttrust, trust ůEty, selective trust a komplexnl prostředí, migrace uživatelů
bezpečnosti · NTFS a Share oprávnčnL user rights, Access Based Enumeration (ABE)

- User Account Control (UAC) , Dvnamk Access Control
· Active DkeaorV Certiflcote Services (AD csl, PKI a správa certifikátů a prlvátnich klíčů
· CertiťikaČní autorita, certlflkáW, šifrováni, nastaveni a správa liS web serveru, SQL Reportlng Service a dalSl služby
· Přístup do SÍtě a šifrováni lPSec a 802.1x · TLS/S5LcertiňkátY a jejich aplikace pro liS, ROP apod.
· ŠiťiovánfDltWker a EFS a jejich roidHy,apHkace a zálohováM kllčů

Školeni je určeno pro PKI Windows Serveru 2016
Školená témata:
· Zásady kryptografie, hdc, sVmetrkká kryptografie a asVmetfkká
· Veiejné prlvátni klíČe, d®tálni podpis,časová razítka - pkhled,popis, nasazeni
· Srovnání bezpečnosti na úkladě délky kllčů a bitových sil algoritmů, Comparable Algorithm Strength

jejich pcjrovnán[ kompatibilita ve Windows, esp a CNG poskYtovatelé a knihovny, podpora v apHkaclch .
21 DIX),® Kč 25 410,00 Kč 210 000,00 Kč 254 100,00 Kc

18,3.-22.3. · Funkce SSL a TLS, jejich podpora v prostředí veril Windows a souwsejíd pojmy nástrojeWindows Server 2016 - Enterprise PICI 5 10 1 · ' ' " ' . kroma odniková)
Deployment 2019 · Důvěryhodná autorita -mstalace, stahování, plánovani (verejná aworitaY vs sou "Ip· Certifikační autvroW, politiky a jejich žNotnl cyklus, certiťícate templates (vI, V2. v3)

- Aplikační cerúfikáty sefverů a klientů - druhy, pQdMnky pouřkl, životní cylkw, záloha, obnova
· Praktické poUžt[ šiťrovánŕ podpls mailu, soubótů, dokumentů a skriptů, zneplatnění certifikátů, DlMbučn| body - plánováni a ľ1asareNl, Životní wklus
cemfikátů a jeji'h privátních klíčů -obnova a prodloďenf, dožení a záIohovánl klíčů a jejich roaming
· Životní cYk|lj$ certifikaČních autorit - prodloužeM a zneplarnénf, plánovánl hierarchie ceráflkačnich autom

.Skolení je určeno pro administrátory WĹňd0w5 Serveru 2012 a 2016
Školená témata:
· Nov|nky/roldí|Y oproti předchozím verzím, porovnáM schopností ověřovánÍ
· Bupečnost a aulentkace v infrastruktuře Windows a LSASS
- Princip ukládání hesel, heši, přihlašováni čipovou kartou, cache a 4ngle-Sign·On Isso)
-Zabeipečen[ 1okáln[ a doménovÝch Účtů, útoky na hesla a jejich šifrované komunikace pies siť 24 000,00 kč 29 040,00 Kč n 000,00 kč 87120,00 kč

Windows Server 2012 a 2016 - 25.3.-29.3. - Pouiitl počitačwých Účtů, ÚČty SYSTEM, Network Service, Lcxal Servlce, NT SERVICE, IISAppPoo1
Kerberos and Aljthentjcauon 5 3 1 2019 - Ověřovad protokoly Bask, Kerberos, LM, NTLM. NTLMV2, Schannel a EAP/TLS a PKINIT
TrQub|esh(joring - NTLM a Kerberos - optimalizace zabezpečenf a omeíenl, implementace AES

- Kerberos a shjžby ROS a Terminal Services, SOLServer, SharePoint, SYstém Center, Exchange a UAG
Active Directory aľributy utivatelskÝch účtů týkalíd se ověfován[
Auditování j řešení potÍĹf a betpečnostnkh certiťikdW na SSL/TLS služby- Scharínd
- Čipová kana, PKINIT, ů$ädY použití j vydáváni. Qptimalkace ověřováni

Školeni je určeno pro administrátory AD Windows Serveru 2012
Škol cM témata:
- Principy adresářové služby, novjnkv oproti nižším verům Windoes seweru
-Základni pojmv a nástfQjé AD
-Struktura AD databáze, databázové tabulky, uloženi objektů a referenci
- Nasazenl a správa Active Direaory Domain Services, mstalace a správa Active Directory Domain Services (AD OS)

WIndows Server 2012 -správa Active 5 27 3 25.3.-29·3' 1,4.-5.4. 2019 8·4."12,4. - Praceš databázl, zábhovánl a Qbnova.,5hádow copy, aůtoď jtätivT1[ restore 20 00O,OO Kč 24 2OCLOQ Kč 540 000,00 KČ 653 4QQ,OO kč
t)irectory.AD LDS,AD FS a AD RMS 2019 2019

- Správa Giqup PolicV, úsady skupiny a vytváieni GPO, zavádění GPO na3taverli na klientech, Správa ulNatelských nasraven[ pomocí GPO, šablony pro správu,

Certifikáty, distribuce, správa, Ineplatněľ1f a obnova
· Správa techndogi[ Active DifectorV v systému Windows Server 2012 a WIndows Server zón R2.
- Správa beípečrmtM technologie, ochrana pHstupu k datům a informacím,
- 2jčdnodušen[ nasazeni a správa InňrastrukturV identit,- Nastaveni kličovýeh funkcí ve službě Active Dlrecto'Y (Active Directory Domain Services, zásady skupÍnV, Dynamič Access Control Praco'vnl sidky, Připojení k
pracovni ploše, Certificate 5etvkes, Rights Management Services a Federation Senňces}

ŠkolenÍ je urEeno pto admlMstrátory Windows Swveru 2012
Školená témata:
- Přehled jazyka, příprava komplexnlch PSl skriptů, spouštěni příkazů
- Mechanismus zTetézenľ, výběr, mení a měřed ob jektů, konvc¶zé, expod a import, filtrováni, výpisy ob jektů
- Možnosti zpraccvváM (pomoci hodnoty, názvů dasrnostf)
- PouZltf PSProviders a PSDrives 20 OOCLClO KČ 24 2QO,ŮCJ KČ 24Cl CKX),(X) KČ 290 4CK),OQ KE

13.5.-17.5. 20.5.-24.5. - Základní a razšířené formátování, pčesměrovánl vÝstupuWindows Server 2012 - skriptcwam v 5 12 2
jazyce PowerShell 2019 2019 -WMl a čim -dotazy a prwáděN změn- poům proměnných, bwpečnost skriptů

-Přechod z piikazů ria 5křipt¥, moduly a dalŠí rozšířen[ skriptovánl, úlohy na poiadi, naplánováľ1( úloh
-Zákkdnŕ a roíšÍŕené postupy, použiti relací
· Řešeni instalace Server Core
- RpZŠiřené techľůkY, vYtváření profilů, práce s altermúvn[mi pWěřenimi



l
Školcnl je určeno pro admlnbtráWY WMduws Serveru 2012

)

Školená témata:
· Implementace a konfigurace Wln&w$ Serveru 2012
· Datová úložišté a jejich implementoce

Wmdow5 Server 2012 ·ZákladV 5 5 1 27.5.-31.5. - Infrastruktura sitě - základnl prlndpy, pňpokwánI sÍťových sôučásTl 21 000.00 Kč 25 410.00 Kč lOS čmm Kč KE .
mfrastrukturY 2019 · Protokol TCP/lP- implementace, správa )

· Zabezpečení sitě · implementace, pravidla zabeipden&o připojeni. zóny izolace
· Beípečrmmf SW - tmplementace
· Monitoring. sledovánŕ výkonu, údrŽba

Školení je urteno prosprávce sitě na Windows Serveru 2012
Škdcná témata:
- Implementace služeb IPV4 (Plánovánl, správa a řešení problémů, správa pomoci DHCP)
- SluŽba DNS (Implementace, konfigurace zón, nastavenl DNS s AD OS, kontigurace pokročilých voleb)
- Implementace lPv6 (Přehled adresovánľ, koexistence IPvS a lPv4, přechod z lPv4 na lPv6}
- Správa adresnÍho prostôf u IP

10.6.-14.6. - DIrectAccess(implementace a správa, implementace VPN, P10)ky služby webové aplikace.) 2199O,(X) KČ 26 607,90 KČ 24189O,OD Kč 292 686,90 KČ
Windows Sewer 2012 -správa síti 5 11 2 3,6. " 7,6, 2019 2019 - Firewall (správa s pokročilým zabezpečením, konňµrace lPSee a pravidel zabezpeČeni pripojem,zóny izolace)

- Network Access Protection - implementace a konfigurace, konfigurace IPSec pro v'ymáhánl NAP
- Implementa¢e SÍtě pro pobočky (Sitové funkce a dQporučenl pro poboČky. Implementace DFS pro pobočky. Implementace BranchCache pro pobočky.)
- |mp¶emer1tace síťové lnkastruktury pro souboroví datové sluŽby
- Implementace a správa sítě v prostředi Hyper-V (virtuálnl přepimče Hyper-V, konňgurace pokročilých síťových funkci Hyper-V,)
- Virtualizace síťovélnfrastruktwY (Implementace a správa v¶rtuaĹiľované síťbvé infrastrukturYj

Školeni je urČeno pro a dmlnistrátory Windows Serveru 2012 pro ZKkáni MubŠkh mabstl správy sYstému
Skolená témata:
- Možnosti DNS serveru (konfigurace role, zón, přenosu jejich obsahu, řešeni problémů)
- |nfra$truktu[a AD OS, virľualhace řadičů domény, implememce RODC (Read Only Domain Conrrollersl
· Automatizace správy (konfigurace účtů, nastaveni hesel a zamykánf účtů, nastaveni PSO objektů, servlsM úEty)
·Gľoup PdicV (implementace a admidstrace,vazby a aplikace GPO, lešenf potÍžÍ)

17.6.-21.6. 24.6.-28,6, 2.9.-6.9. · šablom, kcmfigurace Group Policy Preferences, správa SW pomocí Group Polky 21990AO KE 26 607,90 KČ 527 760,00 KČ 638 589,60 KČWindows Server 2012 -pokročilá 5 24 3 " "' k nfigurace (DuectAccess, VPN WebA lication Pro )
správa serveru 2019 2019 2019 -Sitové přístupy a jejích ej , PP ký· NPS (imtalace a konfigurace role, autenrkačni metody, konfigurace RADIUS klientů a serverů)

- NAP (piehled metod a nasazeni, konňgurace, monitorování)
- Správa kvót a reportů, DFS lkonfigurace a replikace), Šiftovdnf(NtLQcké¢, EFS) a konfigurace auditu
- Windcyws Deployment Services (WOŠ). instalace a koMigurace WOŠ
- Nástroj vysuš a jeho administrace
- Ná šeroje p to monitor ová ni (SI edová ní výkonu, monotirová ní

Školeni je určeno pro administrátuy Windows Serveru 2012 zaměřené na správu síti, souborových sptémů a úložišť dat
Školená témata:
- Pokročilé techniky DHCP a DNS
-Správa IP adres a IP Address Manuemm (IPAM)
- Optlmalkace technologií úlolišť dat (iSCSl úložiště, BrancheCache}
- Nástroj Dynamic Accws Controľ - správa a řešeni potíži

Whdows Server 2012 - pokročilá 5 5 1 9.9.-13.9. 2019 · nástroje pro rodožerd zátěle a zjjistění vYsoké 6tupriosti serveru (MLH, FCI 21990,00 KČ 26 607,90 KČ UN 950,00 Kč 133 039,50 KE
správa služeb - Vlrnjallzace Hyper-V, správa pomocí Virtual Machine Manager

- Nástroje pro UlohovánĹ a obnovu (WIndows Server Backup)
- Rcpllkace AD,AD sites a klientské Interakce
- Správa, vydáváni a obnova certiňkátů a privátních kličů

ařešenipotiž( s AD RMS
- Active Directory Federation Servkes (AI) FS), Implementace a saňák b2ď

Školeni je určcnp pro adrNnistrátorV Windows Serveru 2012
Školená témata:
- Pfánovánl virtuallzaee $e1verů v prostředí datových čemer -návrhy řešeni
- Nástroj Microsoft SYstém Center (plánování, delegace administrace pomoci MSC, Storage Spaces, Distributed File System, Network Load Balancing)

WindoWS Server 2012 - pokročilé 5 2 1 16.9.-20,9, - Plánovánf a Implementace Windows Server Update Services (WSUS) 27 0(XL(X) Kč 32 67O,(X) KČ 54 ooom KČ 65 34O,CX) Kč
plánovánl služeb 2019 - Plánování zálohuvaci strategie a postupy obnovy- Certtfikačni autorita, Šablony a distribuce cemfikátů, sezmmu odvolaných certifikátů, obncyua certifikátů a klků

- Plánováni a implementace AD ES
- Plánováni a implementace AD RMS- zajištění vysoké dostupnosti, šabIony a pcavidla (Templates and Polides)
- Plánováni a implementa¢e inľegrace RMS s Dynamic Access Control (DAC)

Školenŕ je určeno pro admlnistrátwY, kteří jsou zodpcwědní za konfiguraci prostředí datové sítě PČR
Školená témata:
- Definice požadavků na prostředl pro nasaiani SCOM 2012 R2

SYstém Center Operations Mamget 5 9 1 23.9."27.9. - hstalace, úvodní konfigurace, malost vývoje balíčků a nasazeni na klienľÝ 2IO(JOM KČ 25 410,00 KČ 189 0'00,00 KČ 228 690.QOKČ
20]2 - nasazeni a správa 2019 · Řešení potúla plánování složitějšlch proslředl

- Konfigurace AEM (agentles exception monitoring)
- Konfigurace šablon
- Procesy zálohováni a obnovy

Školení je určeno PlO administrátory SharePoint 2016, kleň se podílejí na rjasazenia spavě této podmínkách datové sItě PČR
Školená témata:
-Architektura sharePolnr 2016 a její novéfunkce

ShjrePdnt 2016 - pokračilé 5 12 2 30.9.-4.10. 7.10.-11.10. - Upgrade a migrace z mšic verzlSharePoint- Způ5obV za jištění vyŠŠí doštupnostl a ochrany proti výpadkům 21000,00 Kt 25 410,00 kč 252 [x)ó,ů0 Kč 304 920,00 Kč
rechndogie 2019 2019 - Pokročilé funkcionality (ptáče se a dokumentovými knihovnami, úprava webových části v seznamů a knihoven, whledávám)

- Spouštěni a správa aplikací
- Správa uživatelských profilů
- SIedcwání a použitl analytických násuojů

Školení je určeno pro vývojáře a adminktrátory SharePoint 2010 a 2013, kteří se podlleji na správě a roív'oji této technobgie SharePoint V prostředí datové SItě PČR
Školená témata:

21.10,-25.10. -Automatizace správy servefů a dat v prostředí SharePóint 2010 a SharePoint 2013 za pormci skriptů vjazvce PowerShell.SharePoint 2013 a SharePoint 2010 " 5 8 1 - nasazeni SharePolnt Manaµment Shell 21 Six),® KE 26 015AX) KČ 172 moo KČ ZOB 120,0Ů KČ
skriptováni a automatizace 2019 - administrace prostředl Management Shell

l - cmdlets, commandjets

\
ŠkoleM je určeno pro admlnisrrátMY SharePoim 2013, kteří ma jí na starosti plánováni provaz sHverovýeh SharcP'oint 2013 farem
Školená témata;
- ProstředĹ složité SharePoint krmy 27 000,00 Kč 32 670,CKJ Kč 81OOD,OQ Kt 98 0lO,CXj Kč

SharePoint 2013 · pokročilá správa 5 3 1 4q11.-8.11. · NasazeM a efektivní řízení správy obsahu
plánováni 2019 · Nístrok plánovánl, správy a údržby' (Bwin«s GonnectNlty Services, Social Computing, Business řešení, SharePoint Solutions, Sha rePoint Apps}

- Optimalizace vyhledávání wůiných datovýchskladech
· Zajištění dostupnosti a obnovy dat při výpadku

ŠkolerM je urČeno pro vý\mjalesharepdnt 2013
Školená témata:
· Práce s server-side a client-side ôbjektovÝm modelem
- Funkce apllkad, nasazení a nastavení jejich oprávnění

vývoj aplikad pro Microsoft 5 2 1 11.11.-15.11. -vývoj. nasalerd a mpnitcwing funkci 32 000,00 KČ 38 moo KČ 64 QQO,00 KČ 77 440,00 KČ
SharePojnt Servec 2013 2019 - Řfzen[identity a QpďvnéM, dQtäíowánÍ a aktualizace seznamů dat, použiváni workňow pro správu obchodních procesů a přiípůsobcni učWatdského rozhraní

- Nlntex Workflow
- Použitl sa dV Visual Sludlo a jejich šablon
- Obecné nastav¢r1[ pracovním postupu Wot kňow, automatizace procesu

Školeni je určeno pro SharePoint 2013
Skalená témata:
- Příprava prostředí a instaÉace SharePoint Server 2013 farmy

1&11.-22.11. -chovám SharePoint 2013 krem a a řešeni provozních problémů 21 500,00 KČ 26015,0DKČ 172 CJ0O,[X} KE 20& 120.CK) KČSharePoint 2013- 5 B l - Vybudwáni kompletMhQ prostkdl na Windows Serveru (Instalace SQL Serveru, web front-end se SharePoint Central Administration. web frpnt-end s někdika
správcovství 2019 SharePoint Web Applicatlons a web front-end s SharePolnr Sennce Apphcations, Threat Management Gateway 2010 (TMG)a Unified Aeccss Gateway 201O(UAG].

VYbudovánř webové apllkace s anonymním přÍstupem i ovél'ovänim interních i cRemlch uživatelů (nástroje AD ES, Single-Sign-On. Kerber%, SSL certifikát)

- Implementace farmy 5 vysokou dostupnosti, netwuk balancing (NLB). škálovám výkonu

Školeni je určeno pro zkuSmé älvatele balíku Microsoň Office
Školená témata:

27.8. -28.8. · Vizualizace pracovnlch procesů 6 moo KČ 7 623.00 KČ 44 100,00 KČ 53 361,00 KČ
MS Vislo - základní kurz 2 7 1 2018 · Tvoba vývojových. Qqgankačrúch diagramů a schémat, projektových podkladů a pr«torovýrh plánů

· Tisk. publikace a prezentace vÝkresů
· Možnosti exportu a lmpQQtu různých formátů,

ŠkolenĹ je určeno utNatdům se zkušenosrmí práce v programu Micirosoft VlsiQ
Školená témata:
· VYtvářeni sktitčBkh schémat a diagramů
· Pokročilé techniky při práci s obraZci, práke s vrstvami

MS Vislo- pro pokroČilé 1 6 1 3.9.-7.9. 2018 · Definwánl pokrdiIÝch vzocníkŮ (knihovny grafických objektů) 3 900,00 kč 4 719,00 kč 23 4®,QQ Kč 28 314,00 Kč
· Nibtroj ShapeSheet
· Pokročilá práce se vzorrůkV, diagramy, kontingenčnfdiagram
· AutomatNace tvorby schérmr
· Vklädánl objektůz různých aplikaci.

Škderď je určeno pro uŽivatde bez zkušenostÍ darábäli Access
Školená témata:
· Tvorba databázový¢h aplikací

MS Access - iákMni kurí 5 15 2 10.9.-14.9. 17.9.-21.9. · Principy tvorby relačních databází (porovnáni s možnostmi v Microsoft Excel) 11 SOD,® KČ 13 915,00 KČ 172 50CLCXJ KČ 208 725,00 KČ2018 2018 ' Vytvářenitabulek, rekcí, dQtáúi, formulářů a sestav
· Techniky pro hromadné manipulace s daty
- Tvorba uživatelského roíhran(
- spdupráce s dalšími aplikacemi MS OFfice.

Škůlenl je Lrčerlo pro uživatele se zäkla dními znalostmi MS Access
Školená témata:
· Tvorba a použití sbžRějšich dotazů (poddoľazV, klikvě, sjednocovací a parametrleké domy)

4.10,-5,10, 11.10,-12.10 ·Tvorba formulářů a sestavvčetně nadstandardM¢h odädackh prvků a grafů 6 600,00 Kč 7 986,00 KE 79 200,00 KČ 95 832,00 kč
MS Acce$$ - pokročilé techniky 2 12 2 2018 ' VYtvářerú parametrlckých sestav (dynamické generování podle aktualrúho nastavení fQrmulárij)2018

· VYtvářeni a použhdnl maker
· Administrace a zabezpečení databáze.

Školení je urČeno pro zkušené uživatele s praktickými íkušermtmi s prací 5 tabulkovým procesorem MS Ekcĺ
Škdená témata:
· výpočetní nástroje pro operace s pôdmlnkami
· Logické, databáíové, statNtické a vYhkdávacl ňjnkce a jejich poutitl

8.10.-12.10. 15.10.-19,10, 22.10.- 29.10.-2.11. 5.11.-9,11. · Datové modely a databázové funkce, Ĺerpánl datz externích spubwů a databázi jo SODA) KČ 12 705,00 KČ SZS ÔŮlÔ,ÔÔ KČ 635250.00 KČ
Microsoft Excd 2016 PTP pokrďilé 5 50 5 2Q18 26.10. 2018 2018 2018 ' P'opojování tabulek, Whledávac[funkce2018

· VytěŽování dat z externích databázi,ňjnkce MS Query
· Pokročilá práce 5 kmúngeďMmi tabdkami, skičovánl dat, $oúhrnné výpočtv, grafý
· Pokročilé vÝpočetní možnosti Ex clu, automatizované oper ace, makra
· FbkroČilé operace pro práci se sešity. ubetpečenl piistupu k prvkům listu/se4m

l
Školcnl je určeno pro admlnbtráWY WMduws Serveru 2012

)

Školená témata:
· Implementace a konfigurace Wln&w$ Serveru 2012
· Datová úložišté a jejich implementoce

27.5.-31.5. - Infrastruktura sitě - základnl prlndpy, pňpokwánI sÍťových sôučásTl 21 000.00 Kč 25 410.00 Kč lOS čmm Kč KE . · - -
5 1 2019 · Protokol TCP/lP- implementace, správa )

· Zabezpečení sitě · implementace, pravidla zabeipden&o připojeni. zóny izolace
· Beípečrmmf SW - tmplementace
· Monitoring. sledovánŕ výkonu, údrŽba

Školení je urteno prosprávce sitě na Windows Serveru 2012
Škdcná témata:
- Implementace služeb IPV4 (Plánovánl, správa a řešení problémů, správa pomoci DHCP)
- SluŽba DNS (Implementace, konfigurace zón, nastavenl DNS s AD OS, kontigurace pokročilých voleb)
- Implementace lPv6 (Přehled adresovánľ, koexistence IPvS a lPv4, přechod z lPv4 na lPv6}
- Správa adresnÍho prostôf u IP

10.6.-14.6. - DIrectAccess(implementace a správa, implementace VPN, P10)ky služby webové aplikace.) 2199O,(X) KČ 26 607,90 KČ 24189O,OD Kč 292 686,90 KČ
11 2 3,6. " 7,6, 2019 2019 - Firewall (správa s pokročilým zabezpečením, konňµrace lPSee a pravidel zabezpeČeni pripojem,zóny izolace)

- Network Access Protection - implementace a konfigurace, konfigurace IPSec pro v'ymáhánl NAP
- Implementa¢e SÍtě pro pobočky (Sitové funkce a dQporučenl pro poboČky. Implementace DFS pro pobočky. Implementace BranchCache pro pobočky.)
- |mp¶emer1tace síťové lnkastruktury pro souboroví datové sluŽby
- Implementace a správa sítě v prostředi Hyper-V (virtuálnl přepimče Hyper-V, konňgurace pokročilých síťových funkci Hyper-V,)
- Virtualizace síťovélnfrastruktwY (Implementace a správa v¶rtuaĹiľované síťbvé infrastrukturYj

Školeni je urČeno pro a dmlnistrátory Windows Serveru 2012 pro ZKkáni MubŠkh mabstl správy sYstému
Skolená témata:
- Možnosti DNS serveru (konfigurace role, zón, přenosu jejich obsahu, řešeni problémů)
- |nfra$truktu[a AD OS, virľualhace řadičů domény, implememce RODC (Read Only Domain Conrrollersl
· Automatizace správy (konfigurace účtů, nastaveni hesel a zamykánf účtů, nastaveni PSO objektů, servlsM úEty)
·Gľoup PdicV (implementace a admidstrace,vazby a aplikace GPO, lešenf potÍžÍ)

17.6.-21.6. 24.6.-28,6, 2.9.-6.9. · šablom, kcmfigurace Group Policy Preferences, správa SW pomocí Group Polky 21990AO KE 26 607,90 KČ 527 760,00 KČ 638 589,60 KČ
24 3 2019 2019 2019 - Sitové přístupy a jejich konfigurace (DuectAccess, VPN, Web Application Prow)

· NPS (imtalace a konfigurace role, autenrkačni metody, konfigurace RADIUS klientů a serverů)
- NAP (piehled metod a nasazeni, konňgurace, monitorování)
- Správa kvót a reportů, DFS lkonfigurace a replikace), Šiftovdnf(NtLQcké¢, EFS) a konfigurace auditu
- Windcyws Deployment Services (WOŠ). instalace a koMigurace WOŠ
- Nástroj vysuš a jeho administrace
- Ná šeroje p to monitor ová ni (SI edová ní výkonu, monotirová ní

Školeni je určeno pro administrátuy Windows Serveru 2012 zaměřené na správu síti, souborových sptémů a úložišť dat Ĺ
Školená témata:
- Pokročilé techniky DHCP a DNS
-Správa IP adres a IP Address Manuemm (IPAM)
- Optlmalkace technologií úlolišť dat (iSCSl úložiště, BrancheCache}
- Nástroj Dynamic Accws Controľ - správa a řešeni potíži

5 1 9.9.-13.9. 2019 ·nástroje pro rodožerd zátěle a zjjistění vYsoké 6tupriosti serveru (MLH, FCI 21990,00 KČ 26 607,90 KČ UN 950,00 Kč 133 039,50 KE
- Vlrnjallzace Hyper-V, správa pomocí Virtual Machine Manager
- Nástroje pro UlohovánĹ a obnovu (WIndows Server Backup) i

l
- Rcpllkace AD,AD sites a klientské Interakce
- Správa, vydáváni a obnova certiňkátů a privátních kličů

ařešenipotiž( s AD RMS
- Active Directory Federation Servkes (AI) FS), Implementace a saňák b2ď

Školeni je určcnp pro adrNnistrátorV Windows Serveru 2012
Školená témata:
- Pfánovánl virtuallzaee $e1verů v prostředí datových čemer -návrhy řešeni
- Nástroj Microsoft SYstém Center (plánování, delegace administrace pomoci MSC, Storage Spaces, Distributed File System, Network Load Balancing)

16.9.-20,9, - Plánovánf a Implementace Windows Server Update Services (WSUS) 27 0(XL(X) Kč 32 67O,(X) KČ 54 ooom KČ 65 34O,CX) Kč
2 1 2019 - Plánování zálohuvaci strategie a postupy obnovy

- Certtfikačni autorita, Šablony a distribuce cemfikátů, sezmmu odvolaných certifikátů, obncyua certifikátů a klků
- Plánováni a implementace AD ES
- Plánováni a implementace AD RMS- zajištění vysoké dostupnosti, šabIony a pcavidla (Templates and Polides)
- Plánováni a implementa¢e inľegrace RMS s Dynamic Access Control (DAC)

Školenŕ je určeno pro admlnistrátwY, kteří jsou zodpcwědní za konfiguraci prostředí datové sítě PČR
Školená témata:
- Definice požadavků na prostředl pro nasaiani SCOM 2012 R2

9 1 23.9.-27.9. - hstalace, úvodní konfigurace, malost vývoje balíčků a nasazeni na klienľÝ 2IO(JOM KČ 25 410,00 KČ 189 (X)ÔÁ0 KČ 228 690.QOKČ
2019 · Řešení potúla plánování složitějšlch proslředl

- Konfigurace AEM (agentles exception monitoring)
- Konfigurace šablon
- Procesy zálohováni a obnovy

Školení je určeno PlO administrátory SharePoint 2016, kleň se podílejí na rjasazenia spavě této podmínkách datové sItě PČR
Školená témata:
-Architektura sharePolnr 2016 a její novéfunkce

12 2 30.9.-4.10. 7.10.-11.10. - Upgrade a migrace z mšic verzlSharePoint- Způ5obV za jištění vyŠŠí doštupnostl a ochrany proti výpadkům 21000,00 Kt 25 410,00 kč 252 [x)ó,ů0 Kč 304 920,00 Kč
2019 2019 - Pokročilé funkcionality (ptáče se a dokumentovými knihovnami, úprava webových části v seznamů a knihoven, whledávám)

- Spouštěni a správa aplikací
- Správa uživatelských profilů
- SIedcwání a použitl analytických násuojů

Školení je určeno pro vývojáře a adminktrátory SharePoint 2010 a 2013, kteří se podlleji na správě a roív'oji této technobgie SharePoint V prostředí datové SItě PČR
Školená témata:

21.10,-25.10. -Automatizace správy servefů a dat v prostředí SharePóint 2010 a SharePoint 2013 za pormci skriptů vjazvce PowerShell.- nasazeni SharePolnt Manaµment Shell 21 Six),® KE 26 015AX) KČ 172 moo KČ ZOB 120,0Ů KČ8 1 2019 - administrace prostředl Management Shell

- cmdlets, commandjets

\
ŠkoleM je určeno pro admlnisrrátMY SharePoim 2013, kteří ma jí na starosti plánováni provaz sHverovýeh SharcP'oint 2013 farem
Školená témata;
- ProstředĹ složité SharePoint krmy 27 000,00 Kč 32 670,CKJ Kč 81OOD,OQ Kt 98 0lO,CXj Kč

4,11.-8.11. · NasazeM a efektivní řízení správy obsahu
3 1 2019 · Nístrok plánovánl, správy a údržby' (Bwin«s GonnectNlty Services, Social Computing, Business řešení, SharePoint Solutions, Sha rePoint Apps}

- Optimalizace vyhledávání wůiných datovýchskladech
· Zajištění dostupnosti a obnovy dat při výpadku

ŠkolerM je urČeno pro vý\mjalesharepdnt 2013
Školená témata:
· Práce s server-side a client-side ôbjektovÝm modelem
- Funkce apllkad, nasazení a nastavení jejich oprávnění

2 1 11.11.-15.11. -vývoj. nasalerd a mpnitcwing funkci 32 000,00 KČ 38 moo KČ 64 QQO,00 KČ 77 440,00 KČ
2019 - Řfzen[identity a QpďvnéM, dQtäíowánÍ a aktualizace seznamů dat, použiváni workňow pro správu obchodních procesů a přiípůsobcni učWatdského rozhraní

- Nlntex Workflow
- Použitl sa dV Visual Sludlo a jejich šablon
- Obecné nastav¢r1[ pracovním postupu Wot kňow, automatizace procesu

Školeni je určeno pro SharePoint 2013
Skalená témata:
- Příprava prostředí a instaÉace SharePoint Server 2013 farmy

1&11.-22.11. -chovám SharePoint 2013 krem a a řešeni provozních problémů 21 500,00 KČ 26015,0DKČ 172 CJ0O,[X} KE 20& 120.CK) KČ
B l 2019 - Vybudwáni kompletMhQ prostkdl na Windows Serveru (Instalace SQL Serveru, web front-end se SharePoint Central Administration. web frpnt-end s někdika

SharePoint Web Applicatlons a web front-end s SharePolnr Service Applications, Threat Management Gateway 2010 (TMG)a Unified Aeccss Gateway 201O(UAG].
VYbudovánř webové apllkace s anonymním přÍstupem i ovél'ovänim interních i cRemlch uživatelů (nástroje AD ES, Single-Sign-On. Kerber%, SSL certifikát)

- Implementace farmy 5 vysokou dostupnosti, netwuk balancing (NLB). škálovám výkonu

Školeni je určeno pro zkuSmé älvatele balíku Microsoň Office
Školená témata:

27.8. -28.8. · Vizualizace pracovnlch procesů 6 moo KČ 7 623.00 KČ 44 100,00 KČ 53 361,00 KČ
7 1 2018 · Tvoba vývojových. Qqgankačrúch diagramů a schémat, projektových podkladů a pr«torovýrh plánů

· Tisk. publikace a prezentace vÝkresů
· Možnosti exportu a lmpQQtu různých formátů,

ŠkolenĹ je určeno utNatdům se zkušenosrmí práce v programu Micirosoft VlsiQ
Školená témata:
· VYtvářeni sktitčBkh schémat a diagramů
· Pokročilé techniky při práci s obraZci, práke s vrstvami

6 1 3.9.-7.9. 2018 · Definwánl pokrdiIÝch vzocníkŮ (knihovny grafických objektů) 3 900,00 kč 4 719,OOKč 23 4®,QQ Kč 28 314,00 Kč
· Nibtroj ShapeSheet
· Pokročilá práce se vzorrůkV, diagramy, kontingenčnfdiagram
· AutomatNace tvorby schérmr
· Vklädánl objektůz různých aplikaci.

Škderď je určeno pro uŽivatde bez zkušenostÍ darábäli Access
Školená témata:
· Tvorba databázový¢h aplikací

15 2 10.9.-14.9. 17.9.-21.9. · Principy tvorby relačních databází (porovnáni s možnostmi v Microsoft Excel) 11 SOD,® KČ 13 915,00 KČ 172 50CLCXJ KČ 208 725,00 KČ
2018 2018 ' Vytvářenitabulek, rekcí, dQtáúi, formulářů a sestav

· Techniky pro hromadné manipulace s daty
- Tvorba uživatelského roíhran(
- spdupráce s dalšími aplikacemi MS OFfice.

Škůlenl je Lrčerlo pro uživatele se zäkla dními znalostmi MS Access
Školená témata:
· Tvorba a použití sbžRějšich dotazů (poddoľazV, klikvě, sjednocovací a parametrleké domy)

4.10,-5,10, 11.10,-12.10 ·Tvorba formulářů a sestavvčetně nadstandardM¢h odädackh prvků a grafů 6 600,00 Kč 7 986,00 KE 79 200,00 KČ 95 832,00 kč
12 2 2018 ' VYtvářerú parametrlckých sestav (dynamické generování podle aktualrúho nastavení

2018
· VYtvářeni a použhdnl maker
· Administrace a zabezpečení databáze.

Školení je urČeno pro zkušené uživatele s praktickými íkušermtmi s prací 5 tabulkovým procesorem MS Ekcĺ
Škdená témata:
· výpočetní nástroje pro operace s pôdmlnkami
· Logické, databáíové, statNtické a vYhkdávacl ňjnkce a jejich poutitl

8.10.-12.10. 15.10.-19,10, 22.10.- 29.10.-2.11. 5.11.-9,11. · Datové modely a databázové funkce, Ĺerpánl datz externích spubwů a databázi jo SODA) KČ 12 705,00 KČ SZS ÔŮlÔ,ÔÔ KČ 635250.00 KČ
50 5 2Q18 26.10. 2018 2018 2018 ' P'opojování tabulek, Whledávac[funkce

2018
· VytěŽování dat z externích databázi,ňjnkce MS Query
· Pokročilá práce 5 kmúngeďMmi tabdkami, skičovánl dat, $oúhrnné výpočtv, grafý
· Pokročilé vÝpočetní možnosti Ex clu, automatizované oper ace, makra
· FbkroČilé operace pro práci se sešity. ubetpečenl piistupu k prvkům listu/se4m



Microsoft Ex
kombinace 5

Microsoft b
využíváni da

CElXOl

m
· . :P

á

.g

iq
,. .. .

· ~

Školenŕ je určeno pto zkuŠené uľivatele vYLů[vajlcř anaIVtické možnosti Excelu

l \

Školená témata:
· pokročilé analýzy dat
· Databázový model, databázoVé soubory, souborwé ídroje dat

' 11.2.-12.2. 18.2.-19.2. 25.2.-26.2. · Piistup k datum z datového modelu (S 300,00 kč 7 623,00 KČ ZOl 6ÓÔ,ŮŮ 243 936,00 KíMicrosoft Excel I. - pokroČilé anMy· 2 32 4 4.2, - 5,2. 2019 -. ·
kombinace 5 astatniml aplikacemi 2019 2019 2019 · Vyuuti datových funkcí pro dektivnř repM"tin6

· Řazeni a třídění dat podle jednohoi vice kritérií
· základni DAX funkce
· AgregaČní vÝpočty
· Query funkce, webové dôtam

Šk(j|erú je UrČeno pro užlvarde s pokročilými malostmi Excelu
Školená témata:
· Připojení a využŕvánl datových ůložišt na bázi SQL serveru, services
· Pokročilé funkcionality Pow«Qµery

Microsoft ExEéi 11, -vHualiíace ana!ýt 2 32 4 18.3.-19.3. 25.3,-26.3. 1,4,-2.4' 8.4. -9.4. 2019 " Pokročilé metody vizualizace výsledků datových análýl (nástroje PowerView a PowerMap) 6 700,00 KČ B 107,00 kč 214 4OD,OD kč 259 424,00 KČ
využíváni datových uloHšť 2019 2019 2019 · Použitla specifika datových ůložišt na bázi SQlserveru &Analysis servlces

· Parametrické dotuy a funkce (doplněk PowerPiv9t)
· Pokročilé funkce pro práci s kalendáinÍmi daty
· Tabulkové funkce DAK a nástroj DaxStudio
" Datamining v Excelu

7 269 500,00 Kč 8 796 OBS,® KíCELKOVÁ NA9ĹDKOVÁ CENA

' \

(S 300,00 Kč 7 623,00 KČ Z016ÓÔ,ŮŮ 243 936,00 Kí .
J

.

E

.'"'":

a '·

: .' '
: '·

:·N

j:" 4- .

.I

.



,,,, Evropská unie
* Evropský sociální fond

*, , r Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 2 k návrhu smlouvy

OVĚŘENÍ ZNALOSTÍ ÚČASTNÍKŮ

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posilováni kompetencí lidských
zdrojů ii"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164
Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Způsob ověření znalostí

Metodika bodového ohodnocení
Otázkal úkol č. 1

Otázkal úkol č. 2
Otázkal úkol č. 3

TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL BODY CELKEM

Podpis lektora:

,
l

Q

l
J



, * * Evropská unie
: : Evropský sociální fond
*, , ** Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 3 k návrhu smlouvy

EVALUAČNÍ DOTAZNÍK

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posj|ování kompetencí lidských
zdrojů ll"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164

Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Vážení účastníci kurzu,

prosíme vás o vyplnění tohoto dotazníku, který nám umožní hodnocení kvality poskytnutého
kurzu pro další rozvoj obdobných aktivit. Zvolenou odpověď', prosím, zaškrtněte.

Splnil kurz po obsahové stránce Vaše očekáváni?
[J ano
[J ne

Využijete poznatky do Vaší praxe?
[J ano
[J ne

Prosíme, zhodnot1e výkon
lektora
[j výborný
[J velmi dobrý
Cl dobrý
[j dostatečný
[j nedostatečný

Jak hodnotíte způsob
organizace kurzu?
[j výborný
[J velmi dobrý
[j dobrý
CI dostatečný
[j nedostatečný

Jak celkově hodnotíte
tento kurz?
[j výborný
[J velmi dobrý
[j dobrý
[j dostatečný
[j nedostatečný

jaké z témat bylo pro Vás nejzajhnavějši a jaké vás naopak nezaujalo?

Zde se můžete volně vyjádřit k průběhu a obsahu kurzu:

l



* * * Evropská unie
: ** Evropský sociální fond
** , ** Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 4 k návrhu smlouvy

EVALUAČNÍ ZPRÁVA

projekt: ,,Efektivní rozvoj a posilováni kompetencí lidských
zdrojů ll"

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0008164

Název kurzu:

Termín konáni kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

Vyhodnocení zpětné vazby účastníků:

Splnil kurz po obsahové stránce Vaše očekáváni?

ano počet odpovědi
ne počet odpovědi

vYůžijete poznatk'y do Vaší praxe?

ano počet odpovědí
ne , počet odpovědi

Jak hodnotíte výkon lektora?
Lektor (jméno, přijmení):

výborný počet odpovědi
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědi
dostatečný počet odpovědi
nedostatečný počet odpovědi

Jak hodnotíte způsob organizace kurzu?

výborný počet odpovědi
velmi dobrý počet odpovědi
dobrý _ _ _ _ _ _ _ Ročet odpovědi
dostatečný _ _ j ÉLočet odpovědí
nedostatečný_ _ _ _ _ _ lpo,čet odpovědí

— . l



* * · Evropská unie
: ** Evropský sociální fond
** , ** Operační program Zaměstnanost

jak celkově hodnotíte tento kurz?

7
výbo'ný počet odpovědi
velmi dobrý počet odpovědí
dobrý počet odpovědí
dostatečný počet odpovědí
nedostatečný počet odpovědí

Jaké z témat bylo pro Vás neizaiímavěišÍ?

Jaké z témat Vás naopak nezaujalo?

Volné vYiádření ke kurzu:



[ * * 'r Evropská unie
: ** Evropský sociální fond
** , ** Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 5 k návrhu smlouvy

PRF7FNČNÍ LISTINA

Název projektu: ,,Efektivní rozvoj a posilování kompetencí lidských

Registrační číslo projektu:
Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

zdrojů ii"
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164

PODPIS
TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL ORGANIZACE, ÚTVAR

datum

—— —-4————

|-4----
J-Í----

-l-—-t--—--
—l——l-————

Ĺ __ _J _ _ _J_ _ _ _ _

Podpis lektora:

Tyto údaje jsou shromažd'ovány a zpracovávány výhradně za účelem prokázáni řádného a efektivního
nakládání s prostředky Evropského sociálního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty
z Operačního programu Zaměstnanost. Poskytnuté údaje budou použity pro přípravu zpráv o realizaci
projektu. Tyto údaje mohou být kontrolovány pracovníky implementační struktury uvedeného operačního
programu nebo osobami pověřenými k provedeni kontroly při zachování mlčenlivosti o všech
kontrolovaných údajích.

l



· * 'r Evropská unie
* ** · Evropský sociální fond* * Operační program Zaměstnanost* ,k *

Příloha č. 6 k návrhu smlouvy

SEZNAM ÚSPĚŠNÝCH ABSOLVENTŮ l

Název projektu:

Registrační číslo projektu:
Název kurzu:

Termín konání kurzu:
Místo konání kurzu:
Lektor:
Časová dotace kurzu:
Délka trvání:

,,Efektivní rozvoj a posilováni kompetencí lidských
zdrojů 11"
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15 019/0008164

_

r_ "

l TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL ORGANIZACE, ÚTVAR

F-—— L—

F- — — -L —

l— — —l— —
l l
l l l l l l
Ĺ———L-———- —I— - - — - - — -t - ————————-—-L ——-1
l l
l l
l———l——— —-—l—- — - - — —-T - ————————- —-L -— -_1
l l l i l
l l l i l
L---i------a-- -- - - - T- -------___":___
l l i i l 1
l l j
L__-J_---- "-- - ----T-----------j— ----i
l Ĺ i l l l
l l l I l
L—— ———-—J——————-Ť- T___"T -l

l l
1___L______j_______Ĺ l l _ _ _ ,

TITUL JMÉNO PŘÍJMENÍ TITUL ORGANIZACE, ÚTVAR

l""""'"""""""""""""""""""t ""'

----|------A-----------t ----,
l

l i l
l""Ť"""""""""""""""""" "" '

j


